
ZARZĄDZENIE Nr 274/2022  
  

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO  
  

   z dnia 30 grudnia 2022 r.  
  

 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miasta Pruszcz Gdański na rok 2022  

  

  

Na podstawie art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725,  

poz. 1964, poz. 2414), 

zarządzam, co następuje:  

 

 § 1  

W związku z zarządzeniem nr 272/2022 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 30 grudnia 

2022 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański na rok 2022, 

dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Pruszcz Gdański na rok 2022,  

w zakresie dochodów, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 



Strona: 1 z 2 

Załącznik do zarządzenia Nr 274/2022 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 30.12.2022 r.

Klasyfikacje tylko z danego budżetu

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

852       10 394 697,00          144 605,20                0,00                               10 250 091,80 

     

     

     

     

          37 000,00 

         646 471,00 

         208 420,00 

       7 914 670,00 

          11 000,00 

           5 565,23 

          14 332,50 

         113 707,47 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

85214

85216

85230

85295

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

          26 000,00 

         640 905,77 

         194 087,50 

       7 800 962,53 

Pomoc społeczna

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

Zasiłki stałe

Pomoc w zakresie dożywiania

Pozostała działalność

     

     

     

     

          11 000,00 

           6 471,00 

          63 420,00 

       6 001 670,00 

          11 000,00 

           5 565,23 

          14 332,50 

         113 707,47 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

2100

2100

2100

2100

      

      

      

      

      

      

      

      

               0,00 

             905,77 

          49 087,50 

       5 887 962,53 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

     

     

     

     

          11 000,00 

           6 471,00 

          63 420,00 

       6 001 670,00 

          11 000,00 

           5 565,23 

          14 332,50 

         113 707,47 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

900000

900000

900000

900000

      

      

      

      

               0,00 

             905,77 

          49 087,50 

       5 887 962,53 

Budżet

Budżet

Budżet

Budżet

     

     

     

     

     

          11 000,00 

           6 471,00 

          17 600,00 

         284 200,00 

         700 800,00 

          11 000,00 

           5 565,23 

          14 332,50 

          49 693,47 

          64 014,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

1000721

1000771

1000751

1000671

1000681

               0,00 

             905,77 

           3 267,50 

         234 506,53 

         636 786,00 

FP - zasiłek okresowy

FP - zasiłek stały

FP - gorący posiłek dla dzieci i młodzieży w 
szkole - art. 29 i 30 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy oraz 
ustawy o pomocy społecznej

FP - świadczenia rodzinne

FP - jednorazowe świadczenie pieniężne



Strona: 2 z 2 

Załącznik do zarządzenia Nr 274/2022 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 30.12.2022 r.

Klasyfikacje tylko z danego budżetu

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

             235 003 120,24            144 605,20                  0,00                                234 858 515,04 Suma całkowita:


